
Alle kæledyr skal have et gyldigt europæisk kæledyrspas eller et sundhedscertifikat 
udstedt mindst 10 dage før afrejse. Hvis du rejser med et kæledyr fra Storbritannien 
til Europa, skal du have et sundhedscertifikat. Europæiske dyrepas accepteres 
stadig for kæledyr, der rejser fra EU til Storbritannien. Besøg 
www.gov.uk/take-pet-abroad/pet-passport for at få flere oplysninger. 
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Alle kæledyr skal være chippet. En dyrlæge skal anføre chipnummeret og datoen for 
indplantningen i rejsedokumentet. Chipping skal være foretaget før eller samme dag 
som den første rabiesvaccination. Sørg for at have dit kæledyrs gamle pas med dig, 
hvis dit kæledyr har fået et nyt pas, og chipdatoen på det nye pas er angivet som en 
scanningsdato. Rækkefølgen for forberedelserne er muligvis ikke gyldig, hvis der 
ikke er foretaget en genopfriskningsvaccination efter scanningsdatoen. 

Alle kæledyr skal være vaccineret mod rabies og have en underskrevet og dateret 
dyrlægeattest. Dit kæledyr vil tidligst få tilladelse til indrejse i Storbritannien, når 
der er gået 21 dage efter den første vaccination (vaccinationsdato = dag 0). Ved 
efterfølgende indrejse i Storbritannien kræves der ingen ventetid, hvis alle 
rabiesvaccinationer er opdaterede og registrerede. Hvis booster-vaccinationen ikke 
er blevet givet inden for den dato, hvor den er "gyldig indtil", kræves en ny ventetid 
på 21 dage. 

Blodprøver er ikke længere påkrævet, hvis kæledyret rejser til Storbritannien fra et 
EU-land eller et land uden for EU, der er opført på listen. Blodprøver skal tages en 
måned efter rabiesvaccinationen for kæledyr, der rejser fra et land, der ikke er 
opført på listen. Besøg www.gov.uk/take-pet-abroad/pet-passport for at få flere 
oplysninger. 

Kun for hunde: En dyrlæge skal have foretaget en behandling mod bændelorm 
tidligst 24 timer og senest 120 timer før indrejse i Storbritannien. Dato og tidspunkt 
for behandlingen skal anføres i passet. Bemærk! Produktets navn skal anføres på 
rejsedokumentet og skal indeholde lægemidlet Praziquantel for at overholde 
reglerne for rejser med kæledyr. 

Denne tjekliste er kun beregnet som en vejledning for dem, der rejser med kæledyr. 
Det er dit ansvar som ejer og passager at overholde reglerne for rejser med kæledyr, 
der findes i det land, du rejser til - så tjek altid reglerne hos de relevante 
myndigheder. 
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